2022 年 12 月８日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

お笑いコンビ「EXIT」

トークライブ『陰パリトーク～お前らとの交流～Vol.21』クリスマス直前開催ならびに

FanStream/StreamPass にてファンクラブ特別価格で視聴チケット販売のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

であり音楽アーティストのファンサイト運営を手掛ける株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表

取締役：佐藤元）と、電子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社

Tixplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、視聴アプリ「FanStream」と視聴 PASS

販売プラットフォーム「StreamPass」を活用して、EXIT トークライブ『陰パリトーク～お前らとの交流～

Vol.21』のライブ映像配信を実施いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

EXIT オフィシャルファンクラブ「entrance」会員の方は特別価格 1,000 円（税込）にてご視聴チケットを

購入いただけます。（一般チケット 2,000 円税込）

いつものファンクラブトークでしか聞けないヒミツの本音トークはもちろんのこと、今回は EXIT 結成５

周年記念となります。

EXIT の仲の深さを証明すべく、「EXIT で合わせましょう」を実施します。

“これは絶対合うでしょ”の問題から、“仲がいいからこそ！”の問題まで、様々な問題にチャレンジし

てもらいます。

本トークライブはクリスマス直前の 12 月 21 日開催となります。

いつも応援してくださるファンの皆様へ、２人からのスペシャルなプレゼントがあるかもしれません。

そして抽選で、EXIT の私物が当たるチャンスもあるかもしれません。

クリスマスにちなんだ簡単なコスプレをして、写真タイム（配信ではスクショタイム）を設けます。

FC 限定で、いつものお客さんと EXIT で記念撮影した写真を公開いたします。

ぜひ特別なトークライブをお楽しみください。

EXIT トークライブ『陰パリトーク～お前らとの交流～Vol.21』

【配信日時】 12 月 21 日（水）OPEN 19:00 / START 19:30

【販売期間】 12 月 28 日（水）22:00 まで

【チケット】 「entrance」会員向けチケット：1,000 円（税込）／一般チケット：2,000 円（税込）

※それぞれ視聴パス+アーカイブ配信付き

【アーカイブ配信（WEB のみ）】 12 月 22 日（木）18:00～12 月 28 日（水）23:59

▼視聴チケット購入ページ

https://tixplus.jp/feature/exit_stpass202212/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://tixplus.jp/feature/exit_stpass202212/